REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ ZVIREK
STUBIČKE TOPLICE
KLASA: 400-02/19-01/01
URBROJ: 2113-27-04-19-2
Stubičke Toplice, 18.03.2019.

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Nar. nov. br. 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Nar. Nov. br. 101/17), članka 4. Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave Dječjeg vrtića „Zvirek“  i članka 31. Statuta Dječjeg vrtića „Zvirek“ Stubičke Toplice, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Zvirek“ donijelo je na 13. sjednici Upravnog vijeća održane dana 18.03.2019. godine
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I. IZMJENU
PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2019. GODINU

Članak 1.
	U Planu nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu, KLASA:400-09/18-01, URBROJ:2113-27-04-18-2 od 12. prosinca 2018. godine, u članku 1., u tabeli, dodaju se stupci (označeni crvenom bojom) kako slijedi:

Članak 1.
Jednostavna nabava robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn i nabave radova procijenene vrijednosti do 500.000,00 kn provest će se temeljem odredaba Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave.

	Red. br.
	PREDMET NABAVE
	Konto
	Evidencijski br. nabave
	CPV
	PROCIJENJENA
VRIJEDNOST
(KN)
	PLANIRANA VRIJEDNOST (KN)
	Vrsta postupka
	Sklapa se Ugovor/
okvirni sporazum
	Planirani
početak
postupka
	Planirano trajanje ugovora 

	1.

	Plin
	32233
	1/2019
	65200000-5

	 32.000,00
	40.000,00
	Jednostavna nabava
	ugovor
	11/2018.
	12 mj

	2.
	Namirnice
	32224
	2/2019
	15800000-6

	128.000,00
	175.000,00
	Jednostavna nabava
	ugovor
	11/2018.
	12 mj



	      
			      Članak 2.
Prva izmjena Plana nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu objavit će se na internetskim stranicama Dječjeg vrtića „Zvirek“ (www.dv-zvirek.hr ), a stupa na snagu prvog dana nakon objave.
																Predsjednica Upravnog vijeća
						           Dubravka Špiček


Dostaviti:
1. www.dv-zvirek.hr
2. Računovodstvo, ovdje
3. Arhiva, ovdje
